(الہام حضرت مہدی موعود)

مضامین متاثر پذیر
کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت نامہ منبج ہو۔

الفصل

Digitized by Khilafat Library

ایڈیٹر :- غلام مہدی :- اسٹینٹ - مہر محمد خان

ہر مومور اور اور جموں کے تین تین ہوتے ہیں۔

تین تین ہر سال چھ اور پانچ سال

جلد مورخہ ۱۹۲۰ء - ۱۹۲۱ء مطابق ۲۰ شعبان ۱۳۳۸ھ - ۱۳۳۹ھ

مذہبیت

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بجزیت ہیں۔
۶۔ سنی بروز جمعرات حضرت خلیفۃ المسیح نے صبح کو وقت طلبا کے ہائی سکول اور طلباء مدرسہ احمدیہ کے لئے ہائی سکول کے ہال میں خدا تعالیٰ کی ہستی پر تقریر فرمائی۔
۷۔ اور ۷ تاریخ کی درمیانی رات کو گیارہ بجے کے قریب لڑاکا ایک جھینڈکے محسوس کیا گیا۔